

Коробка (комплект)				1	
наим.матер	шт	ед.изм	объем	стоимость	общ.стоимость
Заготовка Брус ест влажн 150х150х6000 (сосна) + профилирование + чашки	150	м3	20,25	13 600,00р.	275 400,00р.
Обвязка 150х150х6000 (листв.)	7	м3	0,95	15 000,00р.	14 175,00р.
антисептирование		м3	17,64	600,00р.	<b>10 584,00р.</b>
острожка обвязочного венца 1 ст. лага 1эт. 50х150х6000(листв)	10	м3	0,45	2 000,00р.	<b>1 890,00р.</b>
балка перек. 50х150х6000(хв.п.)	9	м3	0,41	15 000,00р.	6 750,00р.
Крепёжные элементы ( по факту)		к-т	1,00	8 700,00р.	3 523,50р.
ЭКО Джут 5х 80 (20 м) 350-400гр/м2		м.п	1140,00	15 000,00р.	8 650,00р.
глухарь, шайба усилен. 10х150		шт.	850,00	7,00р.	7 980,00р.
шканты берез.20		шт.	300,00	24,00р.	20 400,00р.
Псул - утеплитель для чашек	37	м.п.	277,50	5,00р.	1 500,00р.
<b>монтаж обвязочного венца в шип</b>		м3	0,95	16,00р.	4 440,00р.
<b>установка проф бруса</b>		м3	17,64	4 500,00р.	<b>4 252,50р.</b>
<b>установка комплекта</b>				3 500,00р.	<b>61 740,00р.</b>
					<b>31 621,75р.</b>
Кровля					
наим.матер		ед.изм	объем	стоимость	общ.стоимость
Стропило 50х150х6000 (хв.пород)	28	м3	1,26	8 700,00р.	10 962,00р.
обрешетка доска (хв.пород)		м3	1,00	8 700,00р.	8 700,00р.
контробрешетка брусок 50 (хв.пород)		м.п.	168,00	24,00р.	4 032,00р.
металочерепица <b>по факту</b>		м2	63,37	<b>380,00р.</b>	24 079,08р.
уголки		шт.	56,00	55,00р.	3 080,00р.
Крепёжные элементы (по факту)		к-т.	1,00	6 000,00р.	4 000,00р.
конек 2	4	м.п.	8,00	370,00р.	1 480,00р.
Под коньковый уплотнитель	3	м.п.	15,00	260,00р.	780,00р.
франт. Планка 2	9	м.п.	18,00	290,00р.	2 610,00р.
карниз.. Планка 2	9	м.п.	18,00	225,00р.	2 025,00р.
Планка примыкания 2	2	м.п.	4,00	370,00р.	740,00р.
кронштейн	28	шт.	28,00	120,00р.	3 360,00р.
утеплитель 150 мм по стропилам		м3	5,46	2 600,00р.	14 196,00р.
поддержка утеплителя доска (хв.пород)		м3	0,53	8 700,00р.	4 567,50р.
пароизол.	30/70	м2	70,00	22,00р.	1 540,00р.
гидроизол/ветрозащита	30/70	м2	70,00	28,00р.	1 960,00р.
<b>монтаж строп.системы и кровельного покрытия + утепление по стропилам 150 мм</b>		м2	56,20	1 050,00р.	<b>59 010,00р.</b>
<b>Доставка по факту</b>					<b>0,00р.</b>
<b>общая сумма</b>					<b>600 000,00р.</b>
<b>материал</b>					<b>334 651,00р.</b>
<b>работа цеха</b>					<b>113 724,00р.</b>
<b>работа бригады</b>					<b>151 625,00р.</b>
<b>Домокомплект + инструкция по самостоятельной сборке</b>					<b>350650 рублей</b>
ПК-Строй: Северный проезд, 8к37, телефон: +7-(383)-213-46-69					

